Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat
039080057995
039080057996
039080058085
039080057997
039080057998
039080057734
039080057999
039080058000
039080058002
039080058003
039080058004
039080058005
039080056706
039080058006

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.

nom et prénom

Examen: B2

né-e le

22 avril 1986

04 décembre 1998
01 novembre 1992
16 mai 1999

05 ao(t 1996

13 février 2003

27 mai 1964

17 février 1992

24 septembre 1998
10 septembre 1973
22 juillet 1972

07 aolt 1998

05 mai 1975

29 février 2000

Session: 202306T (Etranger)

Co

note jury total/25

5,
19,0
13,0
21,0

4,0

4,5
13,5

9,0
11,5

9,5
10,0
23,0
18,5

9,5

5,5
19,0
13,0
21,0

4,0

4,5
13,5

9,0
11,5

9,5
10,0
23,0
18,5

9,5

CE

note jury total/25

10,5
22,0
17,5
22,0

7,0
16,0
18,0
15,0
21,5
16,5
14,0
24,0
18,0
19,5

10,5
22,0
17,5
22,0

7,0
16,0
18,0
15,0
21,5
16,5
14,0
24,0
18,0
19,5

Centre: 039080 - Bari

PE

note jury total/25

19,0
15,0
17,0
25,0

5,0

7,0
25,0
21,0
13,0
15,0
11,0
15,0
23,0
23,0

19,0
15,0
17,0
25,0

5,0

7,0
25,0
21,0
13,0
15,0
11,0
15,0
23,0
23,0

note jury total/25

15,0
23,0
15,0
15,0

7,0
15,0
23,0
17,0
19,0
19,0
15,0
21,0
19,0
17,0

PO

15,0
23,0
15,0
15,0

7,0
15,0
23,0
17,0
19,0
19,0
15,0
21,0
19,0
17,0

note/100
50,0
79,0
62,5
83,0
23,0
42,5
79,5
62,0
65,0
60,0
50,0
83,0
78,5
69,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 11/07/2023
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