Procès-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE		Examen: B2	Sessi	02306T (Étranger) Ce			entre: 039080 - Bari								
			СО		CE			PE			PO					
n°candidat	nom et prénom	né-e le	note .	jury	total/25	note	jury	total/25	note	jury	total/25	note	jury	total/25	note/100	décision
039080057995		22 avril 1986	5,5		5,5	10,5		10,5	19,0		19,0	15,0		15,0	50,0	Admis-e
039080057996		04 décembre 1998	19,0		19,0	22,0		22,0	15,0		15,0	23,0		23,0	79,0	Admis-e
039080058085		01 novembre 1992	13,0		13,0	17,5		17,5	17,0		17,0	15,0		15,0	62,5	Admis-e
039080057997		16 mai 1999	21,0		21,0	22,0		22,0	25,0		25,0	15,0		15,0	83,0	Admis-e
039080057998		05 août 1996	4,0		4,0	7,0		7,0	5,0		5,0	7,0		7,0	23,0	Éliminé(e)
039080057734		13 février 2003	4,5		4,5	16,0		16,0	7,0		7,0	15,0		15,0	42,5	Éliminé(e)
039080057999		27 mai 1964	13,5		13,5	18,0		18,0	25,0		25,0	23,0		23,0	79,5	Admis-e
039080058000		17 février 1992	9,0		9,0	15,0		15,0	21,0		21,0	17,0		17,0	62,0	Admis-e
039080058002		24 septembre 1998	11,5		11,5	21,5		21,5	13,0		13,0	19,0		19,0	65,0	Admis-e
039080058003		10 septembre 1973	9,5		9,5	16,5		16,5	15,0		15,0	19,0		19,0	60,0	Admis-e
039080058004		22 juillet 1972	10,0		10,0	14,0		14,0	11,0		11,0	15,0		15,0	50,0	Admis-e
039080058005		07 août 1998	23,0		23,0	24,0		24,0	15,0		15,0	21,0		21,0	83,0	Admis-e
039080056706		05 mai 1975	18,5		18,5	18,0		18,0	23,0		23,0	19,0		19,0	78,5	Admis-e
039080058006		29 février 2000	9,5		9,5	19,5		19,5	23,0		23,0	17,0		17,0	69,0	Admis-e

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide l'ensemble des informations renseignées dans ce procès verbal.

Le 11/07/2023